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

2741/36, 2741/38, 2741/39, 2741/40, 2741/45, 2741/47, 2885/4, 2741/58, 2741/59, 2741/60, 2741/61, 2741/62, 
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Wartość z porównania z nieruchomością nr 5: 

 W2 = 615,85 zł/m2 + 268,77 zł/m2 = 884,62 zł/m2 

 

Para  nr 3 (porównanie nieruchomości wycenianej z nieruchomością nr 6) 

Lokalizacja: Rzeszów, obręb - 209; pow. 1956 m2 

 

L.p. Cechy rynkowe 
Nieruchomość 

wyceniana 

Nieruchomość nr 

6 

Zakres 

kwotowy 
Poprawki 

1. Położenie (strefa) przeciętna dobra 134,38 zł -67,19 zł 

2. Sąsiedztwo dobre dobre 33,60 zł 0,00 zł 

3. Uzbrojenie dobra gorsza 67,19 zł 67,19 zł 

4. Możliwości inwestycyjne dobra dobra 100,79 zł 0,00 zł 

    SUMA: 0,00 zł 

 

Wartość z porównania z nieruchomością nr 6: 

 W3 = 515,83 zł/m2 + 0,00 zł/m2 = 515,83 zł/m2 

 
 
 
OKREŚLENIE WARTOŚCI RYNKOWEJ WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI: 

 

Średnia wartość rynkowa 1m2 nieruchomości: 

(661,39 zł + 884,62 zł + 515,83 zł) / 3 = 687,28 zł 

Wartość rynkowa nieruchomości:  699 m2 * 687,28 zł/m2 = 480 408,72 zł 
 
WARTOŚĆ RYNKOWA WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI:  480 409 zł 

Słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy czterysta dziewięć złotych 

 
 
WARTOŚĆ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO: 

 
Średnia stopa kapitalizacji: 10,0 % 

 
Wk = ( 1 - Sr / R ) * t / T + 0,25 * ( T - t ) / T 

gdzie: 
 
Sr - stawka procentowa opłaty rocznej 

Sr = 0,0 % 
t - liczba lat niewykorzystanego okresu użytkowania wieczystego 

t = 65 
T - liczba lat, na które ustanowiono użytkowanie wieczyste 

T = 99 
R - przeciętna stopa kapitalizacji ustalana na podstawie badania rynku nieruchomości przez 
rzeczoznawcę majątkowego, nie mniejsza jednak niż 0,09 i nie większa niż 0,12 

R = 0,10 
 
Współczynnik korygujący (Wk):   ( 1 - 0,000 / 0,100 ) * 65 / 99 + 0,25 * ( 99 - 65 ) / 99 = 
0,742 
 
 W p.u.w.= 480 409 zł * 0,742 = 356 463 zł 



ul. Siemieńskiego dz. nr ewid. 2741/9, 2741/49, 2741/12, 2741/14, 2741/15, 2741/20, 2741/21, 2741/34, 2741/35, 

2741/36, 2741/38, 2741/39, 2741/40, 2741/45, 2741/47, 2885/4, 2741/58, 2741/59, 2741/60, 2741/61, 2741/62, 
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2741/55, 2741/56, 2741/57, 2884/4 , Rzeszów obr. 216 Staromieście 

str. 25 

Wycena i finasowanie nieruchomości Jolanta Smulska Rzeszów 

Słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy złote 

 

Poniżej przedstawiono zestawienie dla wszystkich działek, których wartość została 
obliczona według powyższego wzoru:  

 

 

 

L.p. Numer działki 
Powierzchnia 

(m2) Wartość 1 m2 
Wartość 
działki  

Wartość użytkowania 
wieczystego 

1 2884/4 456 687,28 313 400 - 

2 2741/62 699 687,28 480409 356463 

3 2741/63 1745 687,28 1199304 889883 

4 2741/9 1379 687,28 947759 703237 

5 2741/49 1022 687,28 702400 521181 

6 2741/12 1070 687,28 735390 545659 

7 2741/14 3779 687,28 2597231 1927145 

8 2741/15 358 687,28 246046 182566 

9 2741/34 68 687,28 46735 34677 

10 2741/35 285 687,28 195875 145339 

11 2741/36 55 687,28 37800 28048 

12 2741/60 1861 687,28 1279028 949039 

13 2741/61 231 687,28 158762 117801 

14 2741/38 286 687,28 196562 145849 

15 2741/39 1628 687,28 1118892 830218 

16 2741/20 275 687,28 189002 140239 

17 2741/21 2189 687,28 1504456 1116306 

18 2741/40 177 687,28 121649 90263 

19 2741/58 105 687,28 72164 53546 

20 2741/59 1261 687,28 866660 643062 

21 2741/64 206 687,28 141580 105052 

22 2741/65 1161 687,28 797932 592066 

23 2741/45 159 687,28 109278 81084 

24 2741/47 50 687,28 34364 25498 

25 2885/4 271 687,28 186253 138200 

26 2741/24 841 687,28 578002 428878 

27 2741/25 333 687,28 228864 169817 

28 2741/52 552 687,28 379379 281499 

29 2741/53 1624 687,28 1116143 828178 

30 2741/54 424 687,28 291407 216224 

31 2741/55 1175 687,28 807554 599205 

32 2741/56 8589 687,28 5903048 4380062 

33 2741/57 1063 687,28 730579 542089 

34 2741/30 278 687,28 191064 141769 

35 2741/31 506 687,28 347764 258041 

36 2741/32 249 687,28 171133 126980 

37 2741/33 1045 687,28 718208 532910 



ul. Siemieńskiego dz. nr ewid. 2741/9, 2741/49, 2741/12, 2741/14, 2741/15, 2741/20, 2741/21, 2741/34, 2741/35, 
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